



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše Sp.zn.: MC P-KU 01557/2024

V Praze dne: 04.06.2024

## **Poskytnutí informace a rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti**

Úřad městské části Praha-Kunratice, obdržel dne 20.5.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Dne 22.5.2024 Vás Úřad městské části Praha-Kunratice vyzval v souladu s § 14 odst.5 písm. b) InfZ, k upřesnění Vaší žádosti, neboť z formulace „dotaz ohledně plateb za zábor u Trafačky“ nebylo zřejmé, jaká informace je požadována.

Dne 24.5.2024 jste zaslala upřesnění k žádosti, v němž uvádíte, že žádáte tyto informace:

- 1) „*Jaký je rozsah záboru veřejného prostranství městské části u trafačky a zda je tento zábor zpoplatněn?*“
- 2) *Pokud ano, od jakého data?*
- 3) *A jaká je celková výše za tento zábor?“*

K bodu 1) Vaší žádosti Úřad městské části Praha-Kunratice sděluje následující.

- 1) „*Jaký je rozsah záboru veřejného prostranství městské části u trafačky a zda je tento zábor zpoplatněn?*“

Rozsah záboru veřejného prostranství ve svěřené správě Městské části Praha-Kunratice na pozemcích u bývalé trafostanice je 61 m<sup>2</sup>, tento zábor je zpoplatněn v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazné vyhlášky č. 5/2011 Sb. hl.m. Prahy, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů.

Současně Úřad městské části Praha-Kunratice vydává

## **ROZHODNUTÍ**